. 29. Pro. vadw' 10' inareu arg. minus111-11., quia' se ad eum
limauit amicabili "compositionesub eodem vadio; debuit ei posta
viti J . . . de P. . . ku pravej- redi: (letus seeunda feria-'post fe

16. Formae querelarum. 319

stum N. annus huic erit) in K . . ., col by mel k nemu mluviti, et
non posuit; ideo ad eum idem nominatum vadium amisit.

(Z zdkladu.) Z zdkladu 10 hi. str. bez lota, ie sie k nemu
potvrdil pfitelskym zjedntnim a pod tiem zükladem mel jemu posta
viti Jeska z Petipes ku prave ie'öi (letos poslednl sobotu po sv.
Vtclave . . .) v Kadani, coz by mel k nemu mluviti; tomu jii rok
bude, jakz jest jeho nepostavil, a protoä k nemu ten zaklad jme
novany propadl.

30. Pro vadia fideiussorio D marc. arg., quia se ad eum iide
iussit B . . . de S . . . sub eo vadio; debuit ei adducere arbitros
suosJo. .. de L. .. et S . .. de F. .. huc ad Pragaminquatuor
temporibus penthecosten, jeüto letos praeteriit sabbato, et non ad
duxit; ideo ad ipsum id nominatum vadium amisit.

(Z zdkladu zamäemäho) Z zdkladu za/ruöenäho z 500 bf.
sti., neb se jest k nemu ruöil Vavra z Strakonic, a. pod tiem za
kladem mel svesti ubrmany sve Jeska z Lotov a Buska z Kolasem
do Praby na suche, dni po letnicech tu sobotu, jeäto letos minuly;
i nesvedl; a protoä k nemu ten jmenovity zaklad ztratil a propadl.

31. Pro debito IV cent. marc. tali debito, ie to argentum
recepit ot P . . . de S . . . pro sua hereditate R . . ., jiito vendidit
za to jiste striebro; i mel ei hoc restituere et non restituit; ideo
ad eum tiem dedinnym dluhem debitus remansit.

(Z dluhu äaloba.) Z d-Juhu ötyi- set br. str. takeho dluhu,
te te sti'iebro vzal od Peäka Stemberga za jeho dädinu Radkovicku,
jiho prodal za to stfiebro, i möljemu ho mtiti, a nevratil; a proto
jemu tiem dedinnym dluhem dlnien ostal.

32. Pro debito Meiassorio dotali 10 marc. minus loth., quia
se ad eum fideiussit V. de L. pro censibus argenti pecunialis do
talis, jeäto ei debuit dare na vene -Zdenky quondam dicta; de Praga,
po niez ei hoc argentnm dotavit, quando pro eo tradita et ipse
eam duxit in uxorem. '

33. Quia fecit ei dampnum suo posse sine jure sub amica
bili smluvü, vzem ot nöho sto hi-iven sti'iebra pecuniales, i debuit
hoc defalcare Jo .. . de P . . . pro suis debitis, prout litera eius
testatur, et non defalcauit; pro eo recepit dampnum in promptis
pecuniis, sam to uplacije, pro CCC marc. arg.; post hoc dampnum
actorN... de S... et K... deL... velsolus.

34. Pro vud-io fideiussor-io 10 marc. arg. minus loth., qui se
ad eum fideiussit H . . . de Z . . ., quia. sub eodem vadio iideiussorio
debuit ei otöiniti skody, jeäto uöinil hominibus suis P. . . et B ..
de L . . . letos ultima feria tertia ante quatuor temporum, et non
acini]; pro eo ad eum misit id vadium iideiussorium.
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.-.'.36...Quis-.-fecit'ei. Mmpmm .suol posse- sine.-jure;quia si ren
didit silva-stauos. ve. Klecb,s.dubove. redicns lesu. ul-zmyeenie, pro
300 sexag. gr. prag., et debui,: eos ,disbrigare a. quolibet.]iomine
jure, terrae, et non ,disbrigauit.pied, .Io. . ., de'L .., .; pro se habet
dampnum .in equis, in promptis pecuniis,, pro C mare. arg., post.
hoc dampnum actor, A. . et ,,.B .. vel solus.. 

'86 Pro debito 10-'marc. argenti.-minus Ioan.-,quia ei' tenetur
pro dubovy, za habrovy, za rozliöny les, jesto jemu .;prodal' et der-.
buit ei, vydati i na splavu.na,,,V1tayäpoloäitbet non, vydal nec po
suit; ideo si .cum hoc debito debitus remansit..

37. Quia fdcit- ei' dampnum suo posse sine-jure; debuit ei

diu-e40 sexag. arg. gr. prag. W .'L . '.. eorum judice de E.pro hereditate in.L. .-nebo-vleci doc .ad- Jo'.- . civem; hoc
ei 'non. fecit; pro te recepit dampnum in equis, in promptis peeu—
niis, .-.et: in diversis expensis eum monendo,. .po t,.omjezde, pro 60
marc. arg. Post. hoc dampnum actor A. B. ..,velsolus.

' '- 3'8.' Pro debito 50"'ma.rc. arg. tari debito: v'ze'm 't'oumumiþ'siu'saput 'N. .de' L. i "de'b'uitliberate" avd"peöet aput .In-'
ducum L. quondamz'dietum de P., .vel.hoc argentum restituere, jeüto
ji: byl zastayil za, jehou otce W. z B,.quondam dictum indiuisum.

et non,liberauit, .nec argentum boc restituit;..ideo ei 'cum hoc debitodebitus remansit. . :. ., ;.f ..

39- Quia fecit ei damnis». suo posse sine jure in-hereditate
JoJ --de.-.T.,.Hquandoibi contingentem nocturnum-. habuit; -'nonposuit
ei- 60 :sexagugr. Janovj'm Hzanismnden c.,-«olim -'viehl. de .P. ad A,
mesteninovi; pro eo recepit dampnumin ".prbmptispeeunüe: et in
equis, post hoc equitando.et monendo, pro 0 marc.,arg. , Post hoc
dampnumactor ,et .B.u,e1 solus. ., ...

*!40. Pro debüo.dädi1mälio.0.umam1 arg.»uili-.'debito:- ie ven
didit dedinyu'.jeho «poslnpnG:..W b. vias Wte:: iW. .svj'm ewem B.,
quondam dictum de D. indivisum, et debuit ei: 'hoc-'argutum di

djnne restituere, et non.restituit , ideo ei cum. hoe debito debitusremansit. ,

-41-..'1Quia.feczt ei dampnum ,suoposse' sine jur'e, quia debuit
eum. liberare sine, ipsius 'dsmpno a B'..-dem,- 11.nemli- jeho byl za—
mun.-x.. Munius quondunndicbu) :do, M'.?iindinisus,:in. 50:.mare.
argenti letos post.-.conductum. phsobae. feria atertia, et mon.liberauit;
pro, eo babet dampnum, in equis,,, in promptis peeuniis, . n diversis
expensis,jestp inusilzaloäenie dati in civitate "1' ,,Uico, qnon

dam. dicto de P. pro 100..,uiam' argenti, et 1191:sibil prom1s;t, actorA.,"B vel solus,. , ...,
42. Proiis-".'... 10.mm. menti :::-inus.loi-b.:tali dama: quia
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vzebrav hoc. argentum za jebo list cum pendentibus sigillis aput H.

quondam dictum de B. et debuit ei je navratiti,- et non restituit;
ideo ei cum hoc debito debitus remansit.

, 43. Pro debito fideiussor-io dotali 10 marc. argenti sine loth.,
quia se ad eum fideiussit L. de B. dote filiae ipsius N. de Z. quia
debuit ei indicare dotalem obligationem in suis hereditatibus in V..
vel promptas pecunias pro-ipsa dote aput eum ponere, et non posuit
nec indicavit; ideo hoc debitum. fideiussorium dotale ei debitus re
mansit.

44. Quia mandauit hocdampnum suo posse sine jure testare
super ipsum aput spiiituale judicium falsum testimonium, pro eore
cepit dampnum, post hoc equitando et expendendo, in promptis pe-l
cuniis et equis pro 10 maie. argenti minus loth.; post hoc dampnum
actor A. B. vel solus.

45. Pro vadia 10 marc. argenti minus loth, quia se ad eum
iirmavit i potvrdil pratelskym uloäeniem amicabili compositione, sub
eodem vadio debuit eum otjieti pravem vel milostl coram judice de,
P. et H. de E. hoc ipse in ecclesia sancti E. letos prima secunda
feria post festum trinitatis; hoc ei non adimpleuit; pro eo ad eum
amisit id dampnum sive vadium nominatum. '

46. Quia fecit ei dampnum suo posse: Debuit se ei recoi
gnoscere coram Prag. zemskymi dskami in Praga, ie jest ot neho
pravj'm dilem oddelen () dediny i o nabytek v. B . . . et non reco
gnouit; pro eo recepit dampnum post hoc equitando et expandendo,
in promptis pecuniis pro 10 marc. argenti minus loth. Post hoc
dampnum actor A. B. vel solas.

47. Pro debito 10 marc. argenti minus loth. de tali debito:
Quia ad se suscepit arbitrium stane pravo praiskym ili-ndem, jesto
nan byl ustal o jeho dluhy a 0 Stepana quondam dicto de 00 ten
dluh nedilnebo in 10 marc. argenti minus loth. pro-pannis, pro promptis
peeuniis, concessis pecuniis, pro diversis expensis, et debuit ei hoc
arbitrium dicere sabbato quatuor temporum quadragesimae letb's, .vel
promptas pecunias pro suis dampnis dare, tak jaki by on na tom
dosti mel, i non dedit nec dixit; ideo ei cum hoc debito debitus
remansit.

.48. Quia ipsum posait v letania ad Jo. de P. et debuit eum
liberare suo sine dampno; hoc ei non impleuit; ideo recepit damp
num in promptis pecuniis pro 10 marc. minus-loth. Post hoc damp
num actor solus vel A. vel* B.

49. Pro debito CCCC sexag. marc. argenti tali debito: Quia"
ei tenetur pro sveho a jeho fratre germano indiuiso N; quondam

Jlrecek: UodexII. 2. 21
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dicto de Z. pro hereditate za Leäansku et pro diuersis domesticis rebus
et pro diuerso otdiel, jeäto ei debuit po jeho mortem splatiti et
nesplatil; ideo ei cum hoc debito debitus remansit.

50. (Z dluhu listovm'ho.) Neb jemu äkodu uöinil svu moci
PeEa bez prava; zadriel jemu 50 hi'iven sti'iebra a mev mu je vy
praviti, kdyi je sve peöeti nevypravil od iida Lazara nekdy i-eöe
neho z Prahy, jeäto ji mel vypraviti; proto vzal äkodu na hotovycb
penieziecb, sim tu peöet vypravuje, za 50 bi. sti'. Pak ta äkoda,
jeäto ji uöinil, toho öili jeho sameho.